Věcné břemeno bude zřízeno jako časověneomezené a zanikne jen v případech, stanovených
zákonem'

II.

Společná ustanovení

1. Věcné břemeno se zřídíjako úplatné.Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční
náhradě za zřízenívěcného břemene ve r,nýši 708,- Kč/bm(slovy: sedmsetosm korun českých)
+ 2I o/o DPH za každýbm stavby v dotčených pozemcích, a to ažna základě skutečného
zaměření přeloŽky stavby plynárenského zařízení.Celá částka bude převedena ze strany
budoucího oprávněného budoucímu povinnému na jeho účet,uvedený v záhlaví Smlouvy o